
2

13

10

1

9

6

11 5

4

6
3

8

7

12

13 - Pero 3/16"x30 Key Passfeder 189036 32 0 3330 021 1
12 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
11 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 1
10 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 1
9 - Šroub M6x16 Bolt Flachrundschraube 51309019076 - 1
8 NE Kladka úplná Roller assembly Komplette Rolle - 2 0044 00 010 1
7 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 3
6 - Šroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 - 3
5 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 1
4 - Šroub W 3/8"x7/8" Bolt Zollschraube 51309900018 - 1
3 NE Hnací řemenice Driving belt pulley Treibende Riemenscheibe - 2 0014 00 004 1
2 - Motor HONDA GCV-160 N2EESD Engine Motor 171535 - 1
1 - Deska motoru černá Engine plate Motorplatte - 2 0044 00 009 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0044 00 149
Deska s motorem GCV160

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 4. prosince 2013
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


